של הילד. דרך הבירור היעילה ביותר בעניין זה היא בדיקה גנטית.

כפי שציין בית המשפט קמא, ברוב רובם של המקרים במדינת ישראל יימנע

בית משפט מלהורות על בדיקה גנטית לבירור סוגיה זו, על מנת שלא לפגוע

בטובת הילד, בעיקר בשל החשש לממזרות של צאצא לאמא יהודייה (ראו

והשוו סעיף 28ד (ב)(1) לחוק מידע גנטי, התשס"א-2000; וכן למשל ע"א

1354/92 היועץ המשפטי לממשלה נ' פלונית, פ"ד מח (1)711).

בשונה מהערכת בית המשפט קמא, סבורות אנו כי נתון זה תומך במסקנה

שאין להכיר בעילה. איננו רואות טעם להכיר בעילה זו, בעלת מחיר חברתי

לא מבוטל, שברוב רובם של המקרים במדינת ישראל אין לה תקומה, לפחות

לא במקרים של צאצאי נשים יהודיות.

מהבן, בהיעדר הורות פסיכולוגית נוכח יחסי המשיב עם הקטין, או קושי

להקים משפחה, כעולה מפסק דינו של בית המשפט קמא, יש מקום לפסיקת

פיצוי עונשי (להשפעת חומרת תוצאת העוולה על הפיצוי העונשי ראו אור

קרסין "הדוקטרינה של פיצויים עונשיים במשפט הישראלי - בחינה מחודשת",

מחקרי משפט כט 571, 588 (התשע"ד-2014), "יש להביא בחשבון הן את חומרת

המעשה והן את חומרת התוצאה נוסף על היסוד הנפשי". כן ראו דברי כב'

השופטת י' וילנר בע"א 71/18 הרשות הפלסטינית נ' יורשי המנוחה שרון בן שלום

ז"ל, פסקה 134 (10.3.2021) לפיהן תוצאות מעשיו של המזיק מהוות אינדיקציה

לחומרת המעשה ולכן "ממילא יש בתוצאות העוולה כדי להשליך גם על פסיקת